
 

 

平成 28 年 4月 吉日 

関 係 各 位 

 

 

「ＧＴフレーム工法」仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会事業に対し、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、2016 年 5 月 15 日より、下記内容についてＧＴフレーム工法の一部仕様変更を行い

ます。資料を送付致しますので、ご対応のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

【変更内容】 

専用資材「ＧＴアンカー」の形状を変更します。 

ＧＴアンカーⅠ 形状・寸法 

変 更 前 

1
0
0

900

R4
0 めっき処理

異形棒鋼(D19)

 

変 更 後 

1
00 めっき処理

異形棒鋼(D19)

100

 

ＧＴアンカーⅡ 形状・寸法 

変 更 前 

600

1
0
0

R3
5 めっき処理

異形棒鋼(D16)

 

変 更 後 

1
0
0

650

めっき処理

異形棒鋼(D16)

100

 

※材質、防錆処理は、変更ありません。その他、新形状のＧＴアンカーの詳細については、

別紙リーフレットを参照ください。 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

補強土植生のり枠工協会 事務局 

〒503-0021 岐阜県大垣市河間町 3-55 
イビデングリーンテック㈱内 
TEL／FAX 0584-81-6838 
E-MAIL info@gt-frame.com 






